Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-02-2020
Insolventienummer F.13/20/13
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000126798:F001
Datum uitspraak 14-01-2020

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Saylan B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid SAYLAN B.V.,
tevens handelend onder de naam E & C MEAT AND WINE, statutair gevestigd
te Leiderdorp, zaakdoende te (1046 AV) Amsterdam aan de Bolstoen 30,
ingeschreven in het handelsregister onder nummer 65244222

Activiteiten onderneming

Restaurants, groothandel in voedings- en genotsmiddelen algemeen
assortiment, overige consumentenartikelen en groente en fruit.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De financiéle gegevens zijn de curator thans niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

mr. KM van Hassel
mr S.A.L.L. Caris

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020

1

13-02-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=72cb3c7d-4238-ea11-80ef-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cbb9968c-d735-ea11-80ef-005056807f2a

Boedelsaldo
€ 0,00 13-02-2020

1

Verslagperiode

van 13-02-2020
14-1-2020 1

t/m

12-2-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 17 uur 30 min

totaal 17 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Saylan B.V. is opgericht bij notariéle akte van 2 februari 2016. Enig 13-02-2020
aandeelhouder en bestuurder is de heer P.G. Wartes. De heer Wartes is 1

volgens de informatie van de Kamer van Koophandel op 24 december 2019

overleden.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is Saylan B.V. geen partij bij een gerechtelijke 13-02-2020
procedure. 1

1.3 Verzekeringen

Het is onduidelijk of Saylan B.V. over (bedrijfs-)verzekeringen beschikt. De 13-02-2020
curator beschikt niet over de boekhouding. 1

De curator zal nader onderzoek doen.

1.4 Huur
De curator heeft geen huurovereenkomst ontvangen. Uit de inschrijving in 13-02-2020
het handelsregister van de Kamer van Koophandel lijkt te volgen dat Saylan 1

B.V. is ingeschreven op het adres Bolstoen 30 te Amsterdam. De
huurovereenkomst zou per 1 november 2019 zijn opgezegd.

De curator zal dat verifiéren.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek. 13-02-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-02-2020
Toelichting

1
Voor zover bekend geen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-02-2020
Toelichting

1
Voor zover bekend geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Saylan B.V. heeft volgens het kadaster (in Nederland) geen onroerende 13-02-2020
zaken in eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of Saylan B.V. over 13-02-2020
bedrijfsmiddelen beschikt. Conform informatie van de RDW had Saylan B.V. 1

een voertuig op haar naam geregistreerd staan. Dit voertuig zou geen

eigendom zijn van Saylan B.V.

De curator zal dat verifiéren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 13-02-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of Saylan B.V. over voorraden 13-02-2020
en/of onderhanden werk beschikt. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I De curator is niet bekend met andere activa. 13-02-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is de curator (vooralsnog) niet bekend of Saylan B.V. over openstaande 13-02-2020
debiteuren beschikt. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-02-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
Saylan B.V. bankierde bij Bung Bank. Op datum faillissement was er sprake
van een aanwezig creditsaldo van EUR 0,62. Dit saldo is door de curator
opgevraagd.
5.2 Leasecontracten
I Nog niet bekend. 13-02-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| Nog niet bekend. 13-02-2020
1
5.4 Separatistenpositie
I Nog niet bekend. 13-02-2020
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er hebben zich enkele leveranciers van goederen gemeld die zich beroepen 13-02-2020
op een eigendomsvoorbehoud. Tot op heden heeft de curator de betreffende 1
goederen niet aangetroffen in de faillissementsboedel van Saylan B.V.
5.6 Retentierechten
Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een 13-02-2020
retentierecht. 1
5.7 Reclamerechten
I Er zijn vooralsnog geen reclamerechten ingeroepen. 13-02-2020
1
5.8 Boedelbijdragen
13-02-2020
Toelichting
1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De curator heeft geen activa of activiteiten aangetroffen
voor een doorstart of voortzetting van de activiteiten.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. De curator heeft geen activa of activiteiten aangetroffen
voor een doorstart of voortzetting van activiteiten.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020

1

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 13-02-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

- De jaarrekening over 2017 is niet tijdig gedeponeerd op 14 juni 2019. 13-02-2020
- De jaarrekening over 2018 is tijdig gedeponeerd op 17 mei 2019. 1

- De jaarrekening over 2019 is niet gedeponeerd. De termijn hiervoor was op

datum faillissement ook nog niet verstreken.

De jaarrekening over 2017 is niet tijdig gedeponeerd. De curator betrekt
deze omstandigheid in zijn rechtmatighedenonderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen
I In onderzoek. 13-02-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-02-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 13-02-2020
1

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 30,25 13-02-2020

1

Toelichting
Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent: EUR 30,25

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 30.274,00 13-02-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV

13-02-2020
Toelichting
. . 1
Niet van toepassmg.
8.4 Andere pref. crediteuren
I €1.618,31 13-02-2020
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 8 13-02-2020
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 129.620,96 13-02-2020
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 13-02-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend, is Saylan B.V. geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.2 Aard procedures

Voor zover de curator bekend, is Saylan B.V. geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.3 Stand procedures

Voor zover de curator bekend, is Saylan B.V. geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:

e Het veiligstellen van de administratie van Saylan B.V.;

e Faciliteren van het indienen van vorderingen van schuldeisers van Saylan
B.V.;

e Overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 13-5-2020

10.4 Werkzaamheden overig

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020

1

13-02-2020

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


